

Kabeltrimmeren ApS

Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 68 84 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Troels Poul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabeltrimmeren ApS
Gustav Johannsens Vej 11
2000 Frederiksberg

Telefon: 38 79 68 43

CVR-nr.: 34 68 84 94

Stiftet: 10. august 2012

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Poul Jørgensen, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

T.J. Transmission A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningside er at skabe orden i ledningskaos på kontorarbejdspladser og i serverrum ved at udføre kabeltrimning og relaterede services i kontormiljøer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har i 2020 været som forventet.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 24.864 (t.kr. 15).

Egenkapital udgør herefter kr. 169.342 (t.kr. 144)

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til fremtiden kan fortsat blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet.

Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede omsætning og resultat, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store eventuelle negative konsekvenser kan blive.

Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til pålideligt at oplyse om forventningerne til fremtiden, jf. ÅRL § 12.

Isoleret for evt. negative effekter fra Covid-19 udbruddet, forventer selskabets ledelse en noget mindre aktivitet i fremtiden, dog med et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Resultat før finansielle poster	25.462	18.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.398	0
Resultat før skat	31.860	18.953
Skat af årets resultat	-6.996	-3.716
Årets resultat	24.864	15.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.864	15.237
Disponeret i alt	24.864	15.237

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.713	115.552
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.198	188.516
	Andre tilgodehavender	0	2.019
	Tilgodehavender i alt	296.911	306.087
	Likvide beholdninger	3.034	17.644
	Omsætningsaktiver i alt	299.945	323.731
	Aktiver i alt	299.945	323.731

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	89.342	64.478
	Egenkapital i alt	169.342	144.478
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.809	162.537
	Selskabsskat	0	1.716
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.996	0
	Anden gæld	21.798	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.603	179.253
	Gældsforpligtelser i alt	130.603	179.253
	Passiver i alt	299.945	323.731

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	64.478	144.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.864	24.864
	80.000	89.342	169.342

Noter

1. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	78.000	78.000
Kostpris 31. december 2020	78.000	78.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-78.000	-78.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-78.000	-78.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	64.478	144.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.864	24.864
Egenkapital 31. december 2020	80.000	89.342	169.342
